
Zarządzenie Nr 162/2016 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały „rocznego programu współpracy Miasta 
Gorlice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 r.”. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) i § 5 ust. 1 Uchwały Nr 535/LVIII/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 
28 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z radą działalności publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie jest projekt 
uchwały „Roczny programu współpracy Miasta Gorlice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2017 r.”. 

§ 2 

1. Konsultacje przeprowadza się w formie zamieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej 
http://www.gorlice.pl/ w zakładce „aktualności”, w BIP 
http://bip.malopolska.pl/umgorlice/Article/get/id,841482.html oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim, segment B (I piętro przy pokoju nr 111) - w celu uzyskania opinii organizacji 
drogą pisemną lub elektroniczną. 

2. Od dnia umieszczenia komunikatu, określonego w § 3 poniżej i stanowiącego 
rozpoczęcie konsultacji, organizacje mają 14 dni na zgłoszenie swoich uwag na formularzu, 
będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia do Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw 
Społecznych, Gorlice, Rynek 2 segment B, pok. 111 lub mailowo na adres: jkg2000@um.gorlice.pl. 

§ 3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 26.09.2016 r. do 14.10.2016 r. 

 § 4 

Zakres konsultacji obejmuje uzyskanie opinii na temat wszystkich zapisów Programu, o którym mowa 
w § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział, jeżeli 
zostały przeprowadzone w sposób zgodny z uchwałą Nr 535/LVIII/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 
października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

http://www.gorlice.pl/
http://bip.malopolska.pl/umgorlice/Article/get/id,841482.html


miejscowego z radą działalności publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

§ 6 

Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów gminy. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Gorlicach. 

 § 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


